
 
 
 
Město Hodonín 
 

 

 

 
SPIS. ZNAČKA: MUHO 3999/2021 OPM  
Č. J.  MUHOCJ 20996/2021 OPM 
VYŘIZUJE:  Mgr. Andrea Nedůchalová   
TEL:   +420 518 316 454 
E-MAIL.:  neduchalova.andrea@muhodonin.cz 
DATUM:   25. 03. 2021 
 

 
 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
Dodatečná informace č. 1, informace o změně zadávací dokumentace  
 

Veřejná zakázka: MŠ VRCHLICKÉHO, REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE    
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené v dané veřejné zakázce: Liborem Střechou, starostou města Hodonín   
 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Ing. Jaroslav Malát / telefon: +420 518 316 317 / email: malat.jaroslav@muhodonin.cz 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
Mgr. Andrea Nedůchalová/ telefon: +420 518 316 454 / email: neduchalova.andrea@muhodonin.cz 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Veřejná zakázka malého rozsahu v souladu s § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, a v souladu s vnitřním předpisem MěÚ Hodonín č. 5/2019, o zadávání veřejných zakázek. 
 
Název veřejné zakázky:  MŠ VRCHLICKÉHO, REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE 
Typ veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu, zadána prostřednictvím 

elektronického nástroje PROebiz jako e-Aukce. 
 
 
 
 
 
 
 



 

Stránka 2 z 2 

 

Vážení účastníci,  
v souladu se Zadávacími podmínkami, čl. 12 Další podmínky administrace veřejné zakázky odst. 12.1 
písm. e), Vám podáváme změnu a doplnění zadávací dokumentace.    
 
Dodatečná informace č. 1 Zadávací dokumentace 
 
Zadavatel mění termín aukčního kola dle níže uvedeného.  
 
Původní znění dle Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace:   
Zadavatel stanovil, že aukční kolo, ve kterém dochází ze strany účastníků ke konečné úpravě cenových 
nabídek, bude v termínu od 05. 04. 2021 13:00:00 hodin až 05. 04. 2021 13:20:00 hodin.  
 
Nové znění dle dodatečné informace zadávací dokumentace č. 1:  
Zadavatel stanovuje, že aukční kolo, ve kterém dochází ze strany účastníků ke konečné úpravě cenových 
nabídek, bude v termínu od 07. 04. 2021 13:00:00 hodin až 07. 04. 2021 13:20:00 hodin.  
 
 
Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací.  
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 1 byla uveřejněna a je ke stažení: 

- na profilu zadavatele (https://profily.proebiz.com/profile/00284891),  
- na www stránkách města Hodonín (http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044).  

 
 
V Hodoníně, dne 25. 03. 2021 
 
Mgr. Andrea Nedůchalová  
Odbor právní a majetku 
Administrace veřejných zakázek  

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2021-03-25T12:10:58+0000
	Not specified




